
KUPNÍ SMLOUVA Č. ZA/4198/2019/3

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění
pozdějších předpisů

(dále jen ,,občanský zákoník")
(dále .jen ,,smlouva")

Článek I

Smluvní strany

Česká republika - Zemský archiv v Opavě
Sídlo: Sněmovní č. l, 746 01 Opava
IČ: 70979057
DIČ,
Zastoupená: PhDr. Karleni Mijlleren]
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující")

a

ADIV, spol. S r.o.
Sidlo/místo podnikání: Těšínská 3007191 ,746 01 Opava - Předměstí
Kontaktní adresa: Těšínská 3007191 ,746 01 Opava Předměstí
IČ: 13642391
DIČ: CZl3642391
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 177166727/0300
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl 183, vložka
C.

(dále jen ,,prodávající")



Ý'

I. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 Smlouva byla uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení na veřejnou zakázku
s názvem ,,Pořízení osobních automobilů - 2 ks" (dále jen ,,Veřejná zakázka" č. v NEN
N006/19N00029769), zadávanou Kupujícím, jako zadavatelem, nebot' nabídka
Prodávajícího podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla Kupujícím
vyhodnocena jako nejvhodnější.

1.2 Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující Smluvní strany jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů písemně oznámí bez prodlení druhé Smluvní straně. V případě
změny účtu Prodávajícího je Prodávající povinen rovněž doložit vlastnictví k novému
účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu. Při změně
identifikačních údajů Smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke Smlouvě
dodatek.

1.3 Prodávající prohlašuje, že se náležitě seznámil se všemi podklady, které byly součástí
zadávací dokumentace Veřejné zakázky včetně všech jejích příloh (dále jen ,,Zadávací
dokumentace"), a které stanovují požadavky na předmět plnění Smlouvy, a že je odborně
způsobilý ke splnění všech jeho závazků podle Smlouvy. Prodávající dále prohlašuje, že
se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění Veřejné zakázky a Smlouvy,
že jsou mu známy veškeré relevantní technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k
realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky a Smlouvy, a že disponuje takovými
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění
Veřejné zakázky a Smlouvy za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou ve
Smlouvě.

1.4 pojmy s velkými počátečními písmeny definované ve Smlouvě budou mít význam, jenž
je jim ve Smlouvě, včetně jejích příloh a dodatků, připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv
pochybností o vztahu Smlouvy a Zadávací dokumentace jsou rovněž stanovena tato
výkladová pravidla:

a. v případě jakékoliv nejistoty ohledně výkladu ustanoveni Smlouvy budou tato
ustanoveni vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky
vyjádřený v Zadávací dokumentaci;

b. v případě chybějících ustanovení Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní
ustanovení Zadávací dokumentace;

c. v případě rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a Zadávací dokumentace budou mít
přednost ustanovení Smlouvy.

1.5 Prodávající prohlašuje, že jim poskytované plnění odpovídá všem požadavkům
vyplývajícím z platných právních předpisů a závazných technických norem, které se na
plnění vztahují.

2



Ť'Š'

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 prodávající se Smlouvou zavazuje na vlastní náklady a nebezpečí dodat Kupujícímu
řádně a včas, v počtu a za cenu a podmínek stanovených dále ve Snilouvě nová vozidla
v množství a technické specifikaci stanovené v příloze č. 3 rámcové smlouvy a barevného
provedení dle § 10 odst. 2 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích
a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších předpisů. Jedná se o nové nepoužité
automobily vyrobené v příslušném roce vzhledem k datu objednávky.

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu osobní vozidlo:

- značka Škoda - Auto a.s.,

2 kusy specifikované v Příloze č. l - Technická specifikace.

2.2 Prodávající prohlašuje, že předmět plnění podle Smlouvy není plněním nemožným, a že
Smlouvu uzavírá po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Prodávající dále
prohlašuje, že se seznámil s předmětem Smlouvy, a že vozidlo může být dodáno s
parametry a v termínech stanovených ve Snilouvě.

2.3 Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za řádně dodané vozidlo sjednanou cenu dle
Smlouvy.

2.4 Servisní práce budou kupujícím uplatněny dle aktuálních potřeb formou objednávky.

III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

3.1 Prodávající se zavazuje dodat vozidlo podle svých možností bez zbytečných průtahů
nejpozději do konce roku 2019.

3.2 Místem plnění je výdejní místo prodávajícího: Těšínská 3007/19 ,746 DI Opava.

IV. CENA

4.1 Specifikace ceny plnění je stanovena dohodou Smluvních stran následovně:

Celková kupní cena je stanovena ve výši 801.652,89 KČ bez DPH (slovy: osm set jedna
tisíc šest set padesát dva korun a osnidesát devět haléřů českých) jako cena nejvýše
přípustná, tj. 970.000,00 KČ s DPH (slovy: devět set sednidesát tisíc korun českých), při
sazbě DPH ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v
souladu s platnými právními předpisy.

4.2 Cena uvedená v tomto článku Smlouvy je uvedena jako maximální, nejvýše přípustná,
nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady Prodávajícího nutné k řádnému splnění
předmětu Smlouvy (např. vedlejší náklady, náklady spojené s dopravou do místa plnění,
včetně nákladů souvisejících apod.). Prodávající nese veškeré náklady nutně nebo účelně
vynaložené při plněni závazku ze Smlouvy včetně veškerých poplatků. V ceně jsou
zahrnuty veškeré činnosti sjednané ve Smlouvě, jakož i další činnosti, které ve Sn:ilouvě
uvedeny nejsou, ale o kterých Prodávající vzhledem ke svým odborným znalostem vědět
měl nebo niohl. Cenu plnění je možné měnit pouze za níže specifikovaných podmínek.

4.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění Smlouvy ke změně zákonné
sazby DPH stanovené pro plnění předmětu Smlouvy, bude tato sazba promítnuta do ceny

3



uvedené ve Smlouvě s DPH a Prodávající je od okamžiku nabytí účinnosti změny
zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. O této skutečnosti není nutné
uzavírat dodatek ke Smlouvě.

4.4 Prodávající odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu s platnými právními
předpisy.

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY

5.1 Cena plnění dle Smlouvy bude hrazena vždy na základě daňového dokladu vystaveného
Prodávajícím (dále jen ,,Faktura").

5.2 Právo fakturovat vzniká Prodávajícímu po řádném dodání celého plnění a protokolárním
předáním a převzetím plnění v souladu s ČI. VI Smlouvy Kupujícímu.

5.3 Každá Faktura vystavená na základě Smlouvy bude mít náležitosti daňového dokladu dle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a dle § 435
Občanského zákoníku. Prodávající je po vzniku práva fakturovat povinen vystavit a
Kupujícímu předat Fakturu ve dvojím vyhotovení. Faktura musí dále obsahovat:

a) č. j. kupní smlouvy, datum uzavření;

b) předmět plnění;

c) označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné
od čísla uvedeného v záhlaví Smlouvy, je Prodávající povinen o této skutečnosti
Kupujícího v souladu se Smlouvou informovat);

d) kopie příslušných akceptačních protokolů a jiných dokladů, pokud je Smlouva
vyžaduje;

e) lhůtu splatnosti Faktury;

f) název, sídlo, IČ a DIČ Kupujícího a Prodávajícího;

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která Fakturu vystavila, včetně kontaktního
telefonu.

5.4 Lhůta splatnosti Faktury činí 30 (slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejího doručení
Kupujícímu. Faktura bude doručena doporučenou listovní zásilkou nebo pověřenému
zaměstnanci Kupujícího proti písemnému potvrzení převzetí.

5.5 Součástí každé Faktury podle této Smlouvy bude specifikace dodaného plnění tak, aby
byla v souladu s platnými účetními a daňovými předpisy, a to za účelem řádného vedeni
evidence majetku Kupujícího v souladu s těmito právními předpisy.

5.6 Nebude-li Faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-
ii chybně vyúčtována cena nebo DPH, je Kupující oprávněn Fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti bez zaplaceni vrátit Prodávajícímu k provedení opravy s vyznačením důvodu
vrácení. Prodávající provede opravu vystavením nové Faktury. Vrácením vadné Faktury
Prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení nové Faktury.

4



5.7 Povinnost zaplatit cenu plnění je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
Kupujícího. Všechny částky poukazované v Kč vzájemně Smluvnínii stranami na základě
Smlouvy musí být prosté jakýchkoliv bankovních poplatků nebo jiných nákladů
spojených s převodem na jejich účty.

5.8 Kupující neposkytuje Prodávajícímu na předmět plnění Smlouvy jakékoliv zálohy.

VI. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PLNĚNÍ

6.1 Řádně dodaná vozidla budou Smluvními stranami protokolárně předána a převzata
v místě dodání dle odst. 3.2 Smlouvy.

6.2 O řádném předání a převzetí vozidel bude vyhotoven písemný předávací protokol
podepsaný oběma Smluvními stranami, přičemž v tomto předávacím protokolu bude
deklarována funkčnost a kompletnost dodaných vozidel.

6.3 Prodávající prohlašuje, že vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k dodanýni
vozidlům předaným Prodávajícím Kupujícímu přechází na Kupujícího dnem jeho
protokolárního předání Kupujícímu.

VII. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

7.1 Prodávající je dále povinen:
a. poskytnout řádně a včas plnění podle Smlouvy bez faktických a právních vad;
b. postupovat při plnění předmětu Smlouvy s odbornou péči, podle nejlepších znalostí a

schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy Kupujícího;
c. vyrozumět Kupujícího nejméně 5 (slovy: pět) pracovních dnů před plánovaným datem

dodání, za účelem připravenosti Kupujícího k poskytnutí dostatečné součinnosti při
předání a převzetí plnění.

7.2 prodávající je povinen za účelem ověření plnění svých povinností vytvořit podmínky'
subjektům oprávněných dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě
a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
k provedení kontroly vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy, poskytnout
oprávněným osobám veškeré doklady vztahující se k realizaci předmětu Smlouvy,
umožnit průběžné ověřování souladu údajů o realizaci předmětu Smlouvy a poskytnout
součinnost všeni osobám oprávněným k provádění kontroly, včetně toho, že se
prodávající podrobí této kontrole a bude působit jako osoba povinná ve sniyslu ust. § 2
písm. e) uvedeného zákona.

VIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU, ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA

8.1 Prodávající je povinen dodat automobil v množství, druhu a jakosti a náhradní díly a servisní
práce dle článku 2.1 této smlouvy při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této
smlouvě.

8.2 prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady vozidla, jež bude mít vozidlo (či jeho
části) v době jejich protokolárního předání a převzetí Kupujícím a dále za vady, které se

5



na vozidlu (či jeho dílčích částech) vyskytnou v průběhu záruční doby. Prodávající v
souvislosti s odpovědností za vady vozidla poskytuje Kupujícímu níže specifikovanou
záruku.

8.3 zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného automobilu již při dodání, je
oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní
smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.

' 8.4 Prodávající se zavazuje poskytnout záruku na jakost v délce, kterou poskytuje ve svých
záručních podmínkách pro uvedený typ vozidla, nejméně však:
a) 4 roky nebo 120 000 km na všechny věcné vady na dodaný automobil,
b) 5 let nebo 150 000 kni na lak,
C) 12 let na neprorezavění karoserie.

8.5 Záruční doba počíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí vozidla dle Smlouvy
" Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat předmět

plněni pro vady, za které odpovídá Prodávající.

8.6 Prodávající je odpovědný za to, že dodaný předmět plněni je v souladu se Smlouvou, a
že po dobu záruční doby dle odst. 8.4 Snilouvy bude niít dohodnuté vlastnosti, úroveň a
charakteristiky.

8.7 Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky je prodávající povinen odstranit
nejpozději do tří pracovních dnů od nahlášení vady (e-mailern). prodávající odstraní vady
dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy v sídle
kupujícího. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva
na odstoupení od smlouvy podle ČI. 8.3.

8.8 Prodávající se zavazuje k poskytnutí nebo zajištění provedení oprav vad vozidla, na které
se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 8.4 Smlouvy v odborných autorizovaných
servisech. Prodávající je povinen sdělit Kupujícímu bezodkladně po oznániení vady
předmětu plnění nejbližší odborný autorizovaný servis, ve kterém může být provedena
oprava Kupujícím oznámené vady na vozidle. Nesdělí-li Prodávající nejbližší odborný
autorizovaný servis je Kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném
autorizovaném servisu na náklady Prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

8.9 Nepřevezme-li Prodávající nebo Prodávajicíni sdělený nejbližší odborný autorizovaný
servis sdělený Prodávajícím podle předchozího odstavce vozidlo k provedení opravy bez
zbytečného odkladu, nejdéle však do 24 (slovy: dvaceti čtyř) hodin od oznámení vady
předmětu plnění, je Kupující oprávněn zajistit opravu sám v jakémkoliv odborném
autorizovaném servisu na náklady prodávajícího. Nárok na náhradu škody tím není
dotčen.

8.10 Veškeré opravy vad vozidel, na které se vztahuje záruka, v záruční době dle odst. 8.4
Smlouvy budou prováděny pro Kupujícího zcela bezplatně a tedy výlučně na náklady
Prodávajícího.

6



IX. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ

9.1 Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení na nedodržení termínu
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý
i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

9.2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení termínu
plnění dodávky zboží, který bude stanoven v kupní smlouvě, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. výše sankce není

omezena.
9.3 Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro

odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny
reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše
sankce je 1.000 kč za den.

9.4 Úrok z prodlení a sniluvní pokuta jsou splatné do 30 (slovy: třiceti) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou
stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní
pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.

9.5 Zaplacením smluvní pokuty není jakkoliv dotčen nárok Kupujícího na náhradu škody;
nárok na náhradu škody je Kupující oprávněn uplatnit vedle smluvní pokuty v plné výši.
Zaplacením sniluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím
smluvní pokuty zajištěna.

X. DŮVĚRNÉ INFORMACE

10.1 Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího, Prodávající výslovně prohlašuje,
že je s touto skutečností obeznámen, že žádné ustanovení Smlouvy nepodléhá z jeho
strany obchodnímu tajemství a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených
ve Smlouvě, včetně jejích příloh a případných dodatků Smlouvy za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů.

10.2 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují souhlas k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších
podmínek.

XI. DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY A MOŽNOSTI JEJÍHO UKONČENÍ

l 1.1 Smlouva nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé
snduvní straně. Jelikož na tuto smlouvu dopadá povinnost uveřejnění v registru sniluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, což
prodávající bere na vědomí, nabývá tato smlouva účinnosti dnen:i uveřejnění v registru
smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
sniluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, přičemž uveřejnění v registru
smluv zajisti kupující.

7



,... . .... . .

1 1.2 Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila.
Kupující je oprávněn od Smlouvy písemně odstoupit z důvodu jejího podstatného
porušení Prodávajícím, přičemž za podstatné porušení Smlouvy Prodávajícím se
považuje takové porušení smlouvy, o kterém Prodávající s přihlédnutím k účelu Smlouvy,
který vyplynul z jejího obsahu nebo z okolností, za nichž byla Smlouva uzavřena, věděl
nebo musel vědět, že v době uzavření Smlouvy nebo v době porušení povinnosti, že
Kupující nebude mít zájem na plnění povinností při takovém porušení Smlouvy.
Podstatným porušením této smlouvy je vždy:
a) prodlení Prodávajícího s řádnýni dodáním vozidel delším než 14 (slovy: čtrnáct)

kalendářních dnů;

b) dodání vozidel použitých nebo vyrobených v jiném než dohodnutém roce;

C) opakované porušování dalších povinností Prodávajícím vyplývající ze Smlouvy,
zejména při zajišt'ováni servisních služeb.

l 1.3 Smluvní strany se dohodly, že účinky odstoupení od Smlouvy se nedotýkají již splněné
části plnění podle Smlouvy, ledaže Kupující sdělí Prodávajícímu, že trvá na odstoupení

od Smlouvy od jejího počátku.
11.4 Smluvní strany se dále dohodly, že odstoupení od Smlouvy musí být písemné a na

možnost odstoupení od smlouvy již dřive kupující písemně prodávajícího upozornil.
Odstoupení je účinné ode dne, kdy bylo doručeno druhé Smluvní straně.

11.5 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu (škoda může
spočívat i v nákladech vynaložených Kupujícím na realizaci nového zadávacího řízení),
nároky na uplatnění smluvních pokut a ostatních práv a povinností založených Smlouvou,
která mají podle zákona nebo Smlouvy trvat i po jejím zrušeni.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

13.1 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu Smlouvy.
Smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě
číslovaných dodatků Smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních
stran.

13.2 Doručovacínii adresami jsou adresy uvedené v záhlaví Smlouvy. Změnu je Smluvní
strana povinna písemně oznámit předem a nebude-li to možné, tak bez zbytečného
odkladu po jejím provedení, nejdéle však nejbližší pracovní den. Smluvní straně jdou plně
k tíži důsledky případného neoznámení změny doručovací adresy podle předcházející
věty.

13.3 Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení Smlouvy neplatným, nezákonným nebo
nevynutitelným, netýká se tato neplatnost a nevynutitelnost zbývajících ustanovení
Smlouvy. Smluvní strany se tímto zavazují nahradit do 5 (pěti) pracovních dnů po
doručení výzvy druhé Smluvní strany jakékoli takové neplatné, nezákonné nebo
nevynutitelné ustanovení ustanovením, které je platné, zákonné a vynutitelné a má stejný
nebo alespoň podobný obchodní a právní význam.

8



13.4 Práva a povinnosti vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti s ní se řídí českým
právním řádem, zejména pak Občanským zákoníkem. Žádné ustanoveni Smlouvy nesmí
být vykládáno tak, aby omezovalo oprávněni Kupujícího uvedená v Zadávací
dokumentaci Veřejné zakázky.

13.5 Smlouva je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží l
(slovy: jedno) vyhotoveni a Prodávající 1 (slovy: jedno) vyhotovení.

13.6 Nedílnou součásti Smlouvy jsou následující přílohy: Příloha č. 1 - Technická
specifikace.

13.7 Smluvní strany shodně prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

V Opavě, dne. 4. .:11:10.19919
F

q"
i-" l

PhDr. Karěl Můller

řéditel ,

Zemsk,ý"archiv v OpaVě

r

V Opavě, dne 4. 11. 2019

Martin Horák

vedoucí prodeje

ADIV, spol. S r.o.

®
ŠKODA

r

V'

ADIV, spol. S TAJ.

Těšínská 3007/91 ? ,7

746 01 O
Tel.: 553
www.adi

9



k \

I
\ , l

. ..- .. -..

ŠKODA

Model: Škoda Octavia Combi
Výbava: Ambition
Motorizace: 1.5 TSi 110 kW
Převodovka: 6. stupňová mechanická

Technická specifikace

Kód i Popis
5E53N5 l 2020 ' Octavia Combi Ambition 1,5 TSI 110 kW 6-stup. mech.

Model
K4K4 , Modrá Energy l

Barva
HA l Černá :

Interiér
Paket Název paketu

1. PH5 Vyhřívané vrstvené čelní sklo

2. PJO Kola z lehké slitiny "ALCATRAS" 6,5J x16" -4 ks

3, PJB Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), zvedák vozu, klíč na kola

4. pl5 Malý kožený paket (3 ramenný multifunkční kožený volant pro rádio a telefon)

5, PWO Vyhříváni předních sedadel

6. PVV Povinná výbava

7 GUR Gumové rohože interiérové

Záruční lhůty:

Záruka spotřebitelská = 2 roky l bez omezeni počtu ujetých Km
Záruka na vady laku = 3 roky
Záruka na neprorezavěni karoserie = 12 let

ADIV, spol. S r.o.
T +420 5Š3 623 123
adiv@adiv.cz, www.adiv.cz
Těšínská 3007/91, 746 01 Opava
IČO: 13642391, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vI. 183

ľ"" ""' """ k nr;7
\,, j: '. · k.Ý &."S.I".0...,?



'mi '"·- "- ··· - -.- ·

E
S,Ĺ.

ŠKODA

e Sériová výbava

Bezpečnost, funkčnost, komfort

Maxi Dot, Kolenní airbag řidiče, Boční a zadní okna tónovaná, Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy,
Centrálni zamykáni s dálkovým ovládáním, Chlazená schránka před spolujezdcem, USB vpředu (datové),
Elektronický stabilizující systém ESČ, Světlomety s LED denním svícením, Hlavové opěrky vpředu, Tři
hlavové opěrky vzadu, imobilizér elektronický, Manuálni klimatizace, Centrální zamykání s dálkovým
ovládáním, Kontrola tlaku v pneumatikách, Kotoučové brzdy zadní, Elektrické odjištění vika pátých
dveří, Prodloužený servisní interval, Varovné odrazky v předních dveřích, Infotainment Swing 6,5",
Mechanická regulace sklonu světlometů, Sada nářadí, Kontrola nezapnutých bezpečnostních pasů,
Tónované Čelní sklo, Ukazatel nedostatku kapaliny ostřikovačů, vnější zrcátka el. stavitelná, vyhřívaná
Interval prohlídky vozu 30 (JOO km/2 roky, Kotoučové brzdy vpředu, Ruční parkovací brzda, Škrabka na
led na víku palivové nádrže, Zvýšená sériová náplň paliva, Tempomat, Front Assist (včetně nouzového
brzděni), 12 V zásuvka v zavazadlovém prostoru, 2 čtecí lampičky vpředu a 2 vzadu, Manuálně
nastavitelné bederní opěry, Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu, Bluetooth, Nastavitelná loketní
opěra a Jumbo Box, výškově nastavitelná přední sedadla, Sklopeni zadních opěradel z kufru, Deštník,
Odkládací prostor s vikem v kufru, Parkovací senzory vzadu, Schránka na brýle, síťový program, Zadní
opěradlo dělené a loketní opěra, Rozšířená a prediktivní ochrana chodců, Dvoutónová houkačka,
Světelný asistent, Dešťový senzor, Zadní stěrač Aero s ostřikovačem, Zakrytí zavazadlového prostoru -
roto, Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem vlhkosti.

Exteriér

Chrom-black paket Chromový paket, Pneumatiky 205/55 R16 91V, vnější zpětné zrcátka v barvě vozu,
Koncové mlhové světlo, Zadní světla s LED diodami, Přední mlhové světlomety, 16" kola z lehké slitiny,
Střešní nosič černý.

Interiér

Tříbodové bezpečnostní pásy vpředu, lsofix na vnějších zadních sedadlech, Nekuřácké provedeni, Potah
podlahy zavazadlového prostoru, Prachový a pylový filtr, Přídavné tlumeni vnějšího hluku, Sluneční
clona s make-up zrcátkem, XDS+, Elektromechanický posilovač řízeni, 8 reproduktorů, Potah sedadel -
látka, Osvětlení zavazadlového prostoru, Dekorační lišty - vzhled hliníku, Hlavice řadící páky z kůže
Madlo ruční brzdy z kůže, 3ramenný kožený volant.

Daturrt 22.10.2019

,

jjŤ "D1\', spd. s í'.q.

..
" " " l' ' "-"J" :'-""' ,7'

Martin Horak \\< ", ":': ':'i "" """

Vedoucí prodeje " """' "'r' "53 cy
KĹIsm '- ' 4' adjZ'"v

razítko, jméno a příjmení + podpis zástupce účastníka '

ADIV, spol. S r.o.
T +420 553 623 123
aaiv@adiv.cz, www.adiv.¢z
Těšínská 3007/91, 746 01 Opava
IČO: 13642391, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vI. 183 (µi'



,l

," í"j<.jN
j,"

i ,"',ťji". 2j'! í> ,
Plná moc' l'

\. ,,l

ŠKODA

Zmocnitel: ADIV, spol. S r.o.

Těšínská 3007/91 , 746 01 Opava

lČO:136 42 391

DIC: CZ13642391

Zmocněnec:

K zastupováni společnosti Adiv, spol. s r.o. ve veškerých záležitostech spojených s
E

vyřízením věci veřejné Zakázky

" PořízenI osobních automobilů 2019"

a dalších záležitostech s tím spjatých.

V Opavě dne: 22.10.2019

'"{?jv, 3ft'c-Í. [.í.'-

" "" Kí'
rí-P l' """'

"Mr:"""" ,' -^"
Zmocnite1· ŠK Ch FI d'.v .,.aCAV.CZ ..,

If

Zmocnenec:....m

ADIV, spoL s r.o.
T +420 5Š3 623 123
adiv@adiv.cz, www.adiv.cz
Těšínská 3007/91, 746 01 Opava
IČO: 13642391, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vI. 183 (" , "í it :" ,!,,; ',:ŕ:,'::'":': )


